ταλαγτὴν καὶ εἰς προικας τέχγων σου x Tay pa psa yo 

T Signum manus Nicodemi monachi monasterii 

S. Angeli de Battipede. 
T Signum manus Antonii monachi eiusdem mo- 

nasterii. 

T Signum manus Pancratii monachi eiusdem mo- 
nasterii. 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti monachi, qui venerandas et vivi- 

ficas eruces propria manu signavimus, de libera no- 
sra voluntate et sine modo aliquo vetito, praesentis 

acceptae, purae, simplicis et absolutae concessionis pro 

animae nostrae salute instrumentum facimus tibi An- 
dreae filio cognominati Spetzaniti, tuisque heredibus et 
successoribus, et quibuscumque tuorum bonorum pos- 

sessoribus; quo in veritate et iustitia confitemur, nos 

tibi facere huiusmodi concessionem animae salutareui 

cum perfecto iure et iusto dominio, vineae scilicet 

in qua tercentae vites consitae sunt, et parvi terri- 

torii inculti, siti supra vineam praedictam, et sepi- 

bus clausi, in quo aliae vites tereentae et amplius re- 
censeri possunt, in pertinentiis civitatis Circlarii, ubi 

dicitur Cannicella , quam eoncessionem recepi ego 

Nicodemus monachus a suprascripto Antonio mona- 

clo, is vero pro animae suae salute obtulit huic mo- 

nasterio S. Angeli de Battipede, ubi monasticam ve- 

stem induit. Ego autem Nicodemus, quod darem de 
praedieto monasterio non habens, quoniam in pau- 

pertate vitam ago, statui hane concessionem memora- 

tae vineae, et praedioli eum arboribus fructiferis , 
tradere, et sanctae ecclesiae supellectilem acquirere, 

quod et feci, atque aecepi a praedicto Andrea Spet- 
zanito pulcrum evangelistarium, in quo totius anni 
lectiones conscriptae sunt. Ad haec quum a complu- 
ribus aliis beneficiis in hoc sacrum monasterium con- 
ferendis ipse non destiterit, nosque parem pro his gra- 
tiam ei referre non valeamus, tenui hac vineae con- 

cessione ipsum remuneramur, ut eam habeat amodo 
et usque ad seculorum finem, (cum facultate) venden- 
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xoi παντὰ πράγτειν ἀυϑέντως. ὡς Tw) XUDOS X61 Ty 

ἐξουσιαν πὰρ ἐμοῦ εἴλειφος" ἐστίν δὲ ὁ περιορησμος 

σου TiOUTOU ἀμπέλιου" κατὰ μὲν ανωτολᾶς"ὁ περιβολης 

του πρεσβυτέρου λέοντος νοταριου" καὶ κατὰ δυσμὰς 

xai αρκτος καὶ μεσύμβριας τὸ σινορον τὸν χωραφιων 

σου αὐτοῦ αὐδρεου και οἱ αδέλφοι αὐτοῦ" ταῦτα σὺ 

δωρουμαι" xou στέργω συ αὐτῶ βεβέαν καὶ ἀπαρα- 

σάλευτον' xoi μὴ ἐστώ ἐν τουτω ὁ “αροοχλίων εἶ 

παρεμποδίζων σε. εἶ σε γμοῖς δήχονότι οὖτε τὸ xa3 

γμων" ἣ ξένου προσωπου. ἡ 8 περ οὗκ γγούμεν - 

πέλϑη πὶς εκ τῶν σιουτων" καὶ ζήτισιν κύνησιν 3 ἣ 

αὙΩΎΎν τινὰ xovra, σου χρήσασϑε" εἰστασδε" "μᾶς και 

δεφεντευδεύειν ὑπὲρ Tov σπάροντος χαρτίου" xai σὲ α- 

ξήμιον διαφυλάγτεσϑαι" ἰ δὲ παλιν suse οἱ μοναχοι 

μεταμέλουμεϑα" εἰγαι μας χατυραμενους παρὰ κυ- 

ie See πανπωχρατορι Ty ἀρὰν ἐπισπόμενοι TY 

τι αγιων ϑεωφορων πατρων. καὶ ary λέπραν γιέζη" 

xui τὼ μέρος αὐτοῦ μέτα ἰουδὰ του προδωτου" ζη- 
μιουσϑωσαν καὶ ὑπὲρ παραβασιας του τιμιου και ξζωο- 

ποιοῦ σταυρου νομισματα λ΄. xoa. ἐς ro δήμοσιον τέρα 
“σωσαυτα" xxi tS οὐτῶς μενέτω κυρια καὶ ἀπαρα- 
σάλευτος. ἡ πιαυτη μῶν δωρεα. γραφὲν δια χειρὸν 

«μου ευὐστροτιου γοταάριου xoi στρατΎγου κηρκλαριου 

εν vy). νοεμύριον τς i£ ιγδικσίωνος ETOUS exe. πα- 

poucix μαρτύρων. 
Ἴ παπὰς γεόργιος vios γριγορίου τοῦ χανγγέλλου 

μᾶρτυρ υπεγραψα. 

T πάπας βασίλειος γανβρος του πρεσβιτέρου σίινεσι 

μαρτυρ. 
T ἰοχννὴς υἱὸς πρεσβυτέρου νικητοῦ ὁ τοῦ πξίτζι 

χκρούδου μαρτὺυρ ὑπέγραψα. 
T τωαννὴς τῆς οὐρσὰς μαρτυρ ὑπεγραψα. 

βασίλειος μυλυνάρις μαρτὺυρ ὑπεγραψα, 
T νικηφορος της σεργους μαρτυρ ὑπέγραψα. 

Ἔ χαγῶ νικολαος τοὺ δειδασχαλου xui στρωτηγου 
κυρου μιχαηλ των ρένδων" ἕν τω κηρκλαριω στέργω τὰ 
αγωτερω γεγραμμένα. ἐὡυς EX στόματος χύυρου IUX XY. 

TOU προγραφεντος. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 18.) 

di, donandi, permutandi, in tabulis dotalibus suorum 

filiorum inscribendi, et quidlibet faciendi iure perfecti 
dominii, utpote qui potestatem et auctoritatem a no- 
bis accepit. Sunt autem ipsius vineae termini huius- 
modi: ad orientem est hortus presbyteri Leonis nota- 
rii; et ad occidentem, septentrionem ac meridiem sunt 

fines terrarum ipsius Andreae eiusque fratrum. Haec 

tibi concedo, et volo, ut rata firmaque sint, nec quis- 

quam tibi impedimentum inferat, nec nos scilicet , 
nec quisquam de nostro monasterio, nec alia extra- 
nea persona. Si vero, quod fore non putamus, horum 

Ἢ] aliquis insurgat volens tibi negotium facessere, aut 
actionem vel petitionem adversus te instituere, nos 
debeamus obstare, et huiusmodi concessionis instru- 

mentum defendere, teque ab omni damno immunem 

praestare. Quod si nosmetipsos monachos huius con- 
cessionis poenituerit, maledictionem a Deo omnipo- 
tente et a tercentis octo et decem sanctis divinis 
Patribus, lepramque Giezi habeamus, et pars nostra 

sit cum Iuda proditore; praeterea ob praevaricationem 

venerandae et vivificae crucis poenae nomine solve- 

re teneamur solidos sex et triginta, et Fisco publico 

tantundem; et nihilominus ratum firmumque perma-